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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr.0§ daté 14 /09/2023
“PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KRYESISE TE KESHILLIT TE QARKUT”

Bazuar né nenin 77 gérma (b) si dhe né nenin 81, pika 1 dhe 3 t& ligjit 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, pas diskutimeve dhe propozimeve t&€ ngritura, u votua dhe rezultoi se
Kryesia e Késhillit t&¢ Qarkut do pérbéhet nga kryetari, zévendéskryetari dhe nga 5 anétars té Jjeré,
nga té cilét Késhilli i Qarkut,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét e Kryesisé s¢ Késhillit t&¢ Qarkut Korg#, si mé poshté:

e Z.SOTIRAQ FILO

e Z.GEZIM TOPCIU
e Z.PALI KOLEFSKI
e Z.ERION ISAI

e Z.EDUARD DURO

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

Sek. Késh. Qarkut- B. Mugo

Adresa: Lagja Nr. 7 Rruga “28 Néntori”, Korgé, Shqipéri, Tel: +355 82242009
http:/www.korcaregion.com




